
1 o 2 de Septiembre de 2015

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC14088326 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO 5,4 5 S M 2 6 31
2 GC51221589 LEIRO LOPEZ, FERNANDO 6,1 5,9 S M 2 7 29
3 GC53194988 VAZQUEZ RIO, EDUARDO 6,1 6,2 S M 2 7 26
4 GC55244756 RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO 10,7 10,3 S M 2 12 25
5 GC06779018 BOUZA CREGO, FERNANDO 11,5 S M 3 13 22

GC14405421 BLANCO GUERRA, MANUEL 11,1 S M 2 12 22
GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 10,4 10,5 S M 2 11 22
GC05187209 OIO VAZQUEZ, ORLANDO CESAR 8,8 8,9 S M 2 10 22
GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 8,2 8,3 S M 2 9 22
GC01077550 RUSSELL, DAVID 8,6 8,7 S M 2 9 22

11 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,7 S F 3 13 21
GC55501947 VILLAR SANJURJO, JOSE 8,1 8,2 S M 2 9 21
GC55402276 CODIAS ALONSO, JULIO 7,9 8 S M 2 9 21

14 GC20421169 LORENZO ALVAREZ, ANTONIO 19,1 17,7 S M 4 21 20
GC03467571 RAMOS LISTA, FERNANDO 16,4 15,5 S M 3 18 20
GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 12,9 S M 3 14 20
GC20186034 BALADRON CABEZON, RAMON 8,5 8,6 S M 2 9 20

18 GC55160432 BARREIRO GOMEZ, JOSE MARIA 16,8 S M 3 19 19
19 GC06419862 PITA PITA, JOSE MANUEL 13,3 13,4 S M 3 15 18

GC03201958 PAIS PAZOS, MANUEL 13,2 S M 3 15 18
GC55207273 RODRIGUEZ BELLO, JOSE LUIS 9 9,1 S M 2 10 18
GC55364036 MARQUINA ESTEVEZ, JULIO 6,6 6,7 S M 2 7 18

23 GC03439072 MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA,VICTORI 18,7 S F 4 20 17
GC20416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 11,2 11,3 S M 2 12 17

25 GC05193405 MOLDES ARGIBAY, JOSE FERNANDO 16,4 S M 3 18 16
GC55152529 CASTRO FERNANDEZ, ALEJO 14,6 S M 3 16 16
GC06462055 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL 14,4 S M 3 16 16

28 GC06764239 GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL 17,7 S M 3 20 15
GC54441263 CUENDA SANCHEZ, JOSE ANTONIO 17,5 S M 3 20 15
GC05248062 QUINTAS PEREZ, DOSITEO 13,5 13,6 S M 3 15 15
GC54326383 SEOANE PEREIRO, JESUS 12,4 12,5 S M 3 14 15

32 GC02365637 VILLAR ALVAREZ, MANUEL 19,3 S M 4 22 14
GC55436676 LORENZO DOVAL, ROMAN 19,9 S M 4 22 14
GC05205276 GARCIA ALEN, ROBERTO 19 S M 4 21 14
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,3 18,4 S M 3 21 14
GC20368854 PEÑA CUPEIRO, JUAN ANTONIO 17,1 17,2 S M 3 19 14
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 14,7 14,8 S M 3 16 14
GC08416186 CASTRO REY, BENITO 13,7 13,8 S M 3 15 14

39 GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 17,6 17,7 S M 3 20 13
GC00405420 VILLARINO NOVOA, JOSE EDUARDO 15,9 16 S M 3 18 13
GC03264142 RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN 14 14,1 S M 3 16 13
GC00438420 GARCIA DIAZ, RAMON 11,6 11,7 S M 3 13 13

43 GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,5 25,2 S M 5 30 12
GC54371251 DIAZ BLANCO, JOSE 19,5 19,6 S M 4 22 12
GC20821569 CERNADA MEIZOSO, JUAN RAMON 19,7 19,8 S M 4 22 12
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 15,5 15,6 S M 3 17 12
GC06401879 ROMERO MARTIN, MANUEL 14,2 14,3 S M 3 16 12

48 GC54371250 PIÑEIRO BARREIRO, ISABEL 17,3 17,4 S F 3 19 11
GC55152019 RODRIGUEZ LAGO, MANUEL 12,6 12,7 S M 3 14 11

50 GC05451819 IRIBARNE ROMERO, FELIX 24,3 S M 4 27 10
GC08467931 LOJO ALCALDE, JESUS 22,3 S M 4 25 10
GC03057102 LOPO VILLAVERDE, ROBERTO CARLOS 20 20,1 S M 4 23 10
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 16,2 16,3 S M 3 18 10

54 GC08409034 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUIS 21,4 21,5 S M 4 24 9
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 20,7 20,8 S F 4 22 9
CM00171057 LOPEZ BROCOS, JOSE MARIA 19,1 19,2 S M 4 21 9

1ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR

ASC Martes: 0

ASC Miercoles: +1

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

 



57 GC17692235 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 20,1 20,2 S M 4 23 8
GC55365503 VILLAMARIN DEL POZO, Mª DEL ROSARIO 20,9 21 S F 4 22 8

GC54465625 RIOS ARIAS, ANTONIO 18,1 18,2 S M 3 20 8
GC55406052 MACIAS INFANTE, FRANCISCO 12,2 12,3 S M 3 14 8

61 GC05237082 DOMINGUEZ RUBIROSA, JOSE VIVENCIO 18,1 18,2 S M 3 20 7
62 GC01109402 ARDID POSADA, CARLOS 28,8 29 S M 5 33 6

GC03067449 LESTON TAJES, JOSEFINA 21,8 21,9 M F 4 23 6
64 GC08423748 SANCHEZ SEBIO, PILAR 26,1 26,2 S F 4 28 5

GC20409495 REY RODRIGUEZ, JAIME 19,4 19,5 S M 4 22 5
66 GC06432149 ABAD RIVERA, ANGEL 25,6 25,7 S M 4 29 4
67 GC55132000 MARTINEZ CASARES, JAVIER 26,2 26,3 S M 4 30 Ret

GC00406142 RODRIGUEZ SEIJAS, DOLORES 30,2 S F 5 32 N.P
GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 24,4 S M 4 28 N.P
GC00455244 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO 23,5 S M 4 27 N.P
GC08371085 CASTRO REY, JOSE 21,7 S M 4 24 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC20421169 LORENZO ALVAREZ, ANTONIO 19,1 17,7 S M 4 21 39
2 GC03467571 RAMOS LISTA, FERNANDO 16,4 15,5 S M 3 18 38

GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,5 25,2 S M 5 30 38
4 GC14088326 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO 5,4 5 S M 2 6 37

GC55244756 RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO 10,7 10,3 S M 2 12 37
6 GC51221589 LEIRO LOPEZ, FERNANDO 6,1 5,9 S M 2 7 36
7 GC03439072 MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA,VICTORI 18,7 S F 4 20 35
8 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,7 S F 3 13 34

GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 12,9 S M 3 14 34
GC55160432 BARREIRO GOMEZ, JOSE MARIA 16,8 S M 3 19 34
GC06764239 GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL 17,7 S M 3 20 34

12 GC14405421 BLANCO GUERRA, MANUEL 11,1 S M 2 12 33
GC06779018 BOUZA CREGO, FERNANDO 11,5 S M 3 13 33
GC54441263 CUENDA SANCHEZ, JOSE ANTONIO 17,5 S M 3 20 33
GC05451819 IRIBARNE ROMERO, FELIX 24,3 S M 4 27 33

16 GC53194988 VAZQUEZ RIO, EDUARDO 6,1 6,2 S M 2 7 32
GC05187209 OIO VAZQUEZ, ORLANDO CESAR 8,8 8,9 S M 2 10 32
GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 10,4 10,5 S M 2 11 32
GC06419862 PITA PITA, JOSE MANUEL 13,3 13,4 S M 3 15 32
GC03201958 PAIS PAZOS, MANUEL 13,2 S M 3 15 32
GC55152529 CASTRO FERNANDEZ, ALEJO 14,6 S M 3 16 32
GC06462055 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL 14,4 S M 3 16 32
GC05193405 MOLDES ARGIBAY, JOSE FERNANDO 16,4 S M 3 18 32
GC02365637 VILLAR ALVAREZ, MANUEL 19,3 S M 4 22 32
GC55436676 LORENZO DOVAL, ROMAN 19,9 S M 4 22 32
GC08467931 LOJO ALCALDE, JESUS 22,3 S M 4 25 32

27 GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 8,2 8,3 S M 2 9 31
GC01077550 RUSSELL, DAVID 8,6 8,7 S M 2 9 31
GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 17,6 17,7 S M 3 20 31
GC05205276 GARCIA ALEN, ROBERTO 19 S M 4 21 31
GC20821569 CERNADA MEIZOSO, JUAN RAMON 19,7 19,8 S M 4 22 31

32 GC55402276 CODIAS ALONSO, JULIO 7,9 8 S M 2 9 30
GC54371251 DIAZ BLANCO, JOSE 19,5 19,6 S M 4 22 30

34 GC20186034 BALADRON CABEZON, RAMON 8,5 8,6 S M 2 9 29
GC08416186 CASTRO REY, BENITO 13,7 13,8 S M 3 15 29
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 14,7 14,8 S M 3 16 29
GC54371250 PIÑEIRO BARREIRO, ISABEL 17,3 17,4 S F 3 19 29
GC08409034 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUIS 21,4 21,5 S M 4 24 29

39 GC55501947 VILLAR SANJURJO, JOSE 8,1 8,2 S M 2 9 28
GC55207273 RODRIGUEZ BELLO, JOSE LUIS 9 9,1 S M 2 10 28
GC03264142 RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN 14 14,1 S M 3 16 28
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 20,7 20,8 S F 4 22 28

43 GC54326383 SEOANE PEREIRO, JESUS 12,4 12,5 S M 3 14 27
GC05248062 QUINTAS PEREZ, DOSITEO 13,5 13,6 S M 3 15 27
GC00405420 VILLARINO NOVOA, JOSE EDUARDO 15,9 16 S M 3 18 27
GC20368854 PEÑA CUPEIRO, JUAN ANTONIO 17,1 17,2 S M 3 19 27
GC17692235 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 20,1 20,2 S M 4 23 27

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



48 GC20416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 11,2 11,3 S M 2 12 26
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 15,5 15,6 S M 3 17 26
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,3 18,4 S M 3 21 26
GC55365503 VILLAMARIN DEL POZO, Mª DEL ROSARIO 20,9 21 S F 4 22 26
GC06432149 ABAD RIVERA, ANGEL 25,6 25,7 S M 4 29 26
GC01109402 ARDID POSADA, CARLOS 28,8 29 S M 5 33 26

54 GC03067449 LESTON TAJES, JOSEFINA 21,8 21,9 M F 4 23 25
GC03057102 LOPO VILLAVERDE, ROBERTO CARLOS 20 20,1 S M 4 23 25

56 GC55364036 MARQUINA ESTEVEZ, JULIO 6,6 6,7 S M 2 7 24
GC00438420 GARCIA DIAZ, RAMON 11,6 11,7 S M 3 13 24
GC06401879 ROMERO MARTIN, MANUEL 14,2 14,3 S M 3 16 24
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 16,2 16,3 S M 3 18 24
GC54465625 RIOS ARIAS, ANTONIO 18,1 18,2 S M 3 20 24
CM00171057 LOPEZ BROCOS, JOSE MARIA 19,1 19,2 S M 4 21 24

62 GC55152019 RODRIGUEZ LAGO, MANUEL 12,6 12,7 S M 3 14 23
63 GC08423748 SANCHEZ SEBIO, PILAR 26,1 26,2 S F 4 28 22
64 GC05237082 DOMINGUEZ RUBIROSA, JOSE VIVENCIO 18,1 18,2 S M 3 20 21
65 GC55406052 MACIAS INFANTE, FRANCISCO 12,2 12,3 S M 3 14 18

GC20409495 REY RODRIGUEZ, JAIME 19,4 19,5 S M 4 22 18
67 GC55132000 MARTINEZ CASARES, JAVIER 26,2 26,3 S M 4 30 Ret

GC08371085 CASTRO REY, JOSE 21,7 S M 4 24 N.P
GC00455244 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO 23,5 S M 4 27 N.P
GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 24,4 S M 4 28 N.P
GC00406142 RODRIGUEZ SEIJAS, DOLORES 30,2 S F 5 32 N.P


